c. 717-721	«Sequentia processus inter Thofanum Zaninetum et Philippum Burchiatum occasione accuse danni institute contra commune Obie in 2° criminalis»	
		1524 apr. 28 - ago. 13
c. 726-731	«Presentatio Aloysii Septimi banniti, facta per Andream de Levadis pro liberando se et cetera»	1524 mag. 23 - 28
c. 740-745	«Processus contra ser Andream Longum ob vulnus illatum domino presbitero Michaeli Testa»	1524 giu. 7 - lug. 4
c. 750-755	«Processus contra Peregrinum Dragonatum super querella domini Mathei Binno physici»	1524 giu. 21 - lug. 10
c. 760-792	«Condemnationes in arrengo»	1523 giu. 10 - 1524 lug. 7
c. 805-852v	Registro <i>extraordinariorum</i>	1523 apr. 11 - dic. 1
c. 908-944	«Stabilium unicus»	1523 mag. 6 - 1524 ago. 8
		con seguiti a 1525
	set. 12	
c. 953-990	Registro <i>stridarum</i>	1523 apr. 11 - 1524 ago. 21

63

1522 dic. 5 - 1527 mar. 10

Volume reggimento *civilium*. Podestà Alvise Zorzi

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 58-1448, nel testo la num. finale appare di c. 5048 poichè per errore le c. 1100, 1200, 1300, 1400 sono state trasformate rispettivamente in 2000, 3000, 4000, 5000: mm 320x220. Primo fasc. lacerato

c. 58-73v	Registro <i>litterarum et proclamationum</i>	<i>ante</i> 1525 ago. 13 -
	dic. 12	
c. 77-122	«Civilium liber primus»	1524 ago. 23 - ott. 27
c. 130-179	Registro secondo <i>civilium</i>	<i>ante</i> 1524 nov. 8 -
	post 1525 apr. 20	
c. 187-253v	«Civilium tertius»	1525 mag. 18 - dic. 9
c. 255-285	«Civilium quartus»	1525 ott. 9 - dic. 11
c. 304-355	«Extraordinariorum primus»	1524 ago. 22 - 1524 feb. 15
c. 358-402v	«Extraordinariorum secundus»	1525 feb. 15 - lug. 27
c. 404-444	«Extrardinariorum tertius»	1525 lug. 27 - dic. 16
c. 451-481v	«Processus super comeatu inter dominum presbiterum Dominicum Bosolino nomine domini Angeli Rhodiano patroni beneficij Sanct' Mari' Monigi et Vendraminum Bosolinum»	1524 giu. 28 - 1525 set. 23 con antecedenti da 1479 ago. 2
c. 487-490v	«Processus pro domina Maria uxore magistri Bartholomei Sciessarii super prelatione petita Peregrino ex Petro a Vallibus»	1524 ago. 23 - set. 5 con antecedenti da
	1505 apr. 1	
c. 495-500v	«Inter massarios ecclesi' Brian' et Beroldum de Briana processus»	1524 ago. 25 - 1525 mag. 4

c. 505-509	«Processus super prelatione petita per dominam Catherinam uxorem Iacobi Menechini»	1524 ago. 25 - set. 6 con antecedenti da
c. 511-551	1505 apr. 1 «Sequentia processus inter Bartholomeum Sartorellum et populares» ago. 25 - 1525 apr. 6	1524 con antecedenti da
c. 555-561	1514 giu. 10 «Inter Philipum Burchiatum ex una et Thofanum Zaninetum ex altera» ago. 28 - 1525 mag. 11	1524 con antecedenti da
c. 567-575v	1436 apr. 27 «Processus inter magnificum dominum Gasparem Molino ex una et dominum Ioannem Baptistam de Bordugo»	1524 ago. 29 - nov. 7
c. 577-578v	«Processus inter Iulianum et Ioannem Antonium de Maseriis» set. 23	1524 ago. 31 -
c. 581-587	«Processus pro domina Angela Cursii de Zanibonis contra ipsum Cursium et alios ut intus»	1524 set. 3 - 15 con antecedenti da
c. 593-595v	1481 gen. 29 «Pro domino Marco de Martinis ut intus»	1524 set. 5 - 12
c. 599-616v	«Processus inter Liberalem Mella mericum Monigi et Andream Perizolum» set. 6 - 1525 apr. 1	1524

- c. 622-623v «Processus inter Toffanum Guzonatum et Victorem Millanum» 1524 set. 12 -
22 con antecedenti da
1521 gen. 14
- c. 626-632v «Processus inter Tonium Savium et Gasparem Perecetum» 1524 set. 12 - 1525
lug. 31 con antecedenti da
1473 dic. 23
- c. 638-644v «Processus inter ser Ioannem Baptistam de Bordugo et Benedictum Pilosum» 1524 set. 13 - ott. 12
con antecedenti da
1512 ott. 25
- c. 650-690 «Processus inter Alexandrum Soldatum et litis consortes
ac Salvatorem de Sachetis». A c. 680 tratto di albero
genealogico di Gerardo «de Sachetis» 1524 set. 22 - 1526 gen. 2
con antecedenti da 1485 dic. 14
- c. 692-694 «Sequentia processus inter dominum Bernardum Morandum et Bonaldum et
Petrum de Bonaldis» 1524 set. 23 - nov. 10
- c. 698-699v «Inter dominam Catharinam Pilosam et Bartholameum Coquum» 1524 set. 23
- c. 703-711 «Inter Bernardum et Iacobum fratres de Saviis et Paulum Girardum» 1524 set. 24 -
1525 mag. 4 con antecedenti da
1403 dic. 23
- c. 716-718 «Inter dominam Paulam Carlonam de Venetiis et Marchetum Palatronum ut intus»
1524 set. 26 - dic. 12 con antecedenti da
1518 set. 6
- c. 720-726v «Causa inter Antonium Palatronum et Marcum Palatronum» 1524 set. 28 - ott. 23
- c. 728-730 «Super prelatione petita per magnificum dominum Gasparem Molino ser
Alexandro Philomena Tarvisino» 1524
ott. 1 - 8
- c. 734-739v «Processus inter dominum Bernardum Morandum et Zanetum ac Angelum
Concolatum» 1524 ott. 6 - 1525
nov. 24
- c. 742-744 «Inter dominum Alexandrum Philomena et heredes quondam Aloysii Nicolati, pro
quibus intervenit dominus Petrus Milanus» 1524 ott. 8 - 22
- c. 745-755 «Processus inter magnificos dominos Aloysium et Petrum Memo et dominum
Alexandrum Philomena» 1524 ott. 8 - 27
con antecedenti da
1485 gen. 31

- c. 762-768 «Causa inter Meneginum Busatum et Iurium Busatum» 1524 dic. 10 - 1526
mar. 1
- c. 774-779 «Processus inter dominum presbiterum Michaelem Testa ex una et ser Andream Longum» 1524 ott. 11 - dic. 17
- c. 784-788v «Processus inter dominam Agnetem relictam Baldesaris Tonani tutricem et curatricem filiorum suorum ex ipso Baldesario et magnificum dominum Laurentium Lauredanum» 1524 ott. 12 - nov. 5
con antecedenti da
1515 apr. 13
- c. 790-816v «Inter illos de Zamengis» 1524 ott. 12 - 1525 lug. 29
con antecedenti da
1523 nov. 24
- c. 818-821 «Processus Ioannis Bonaldi cum ser Gaspare Francho Veneto» 1524 ott. 16 - 20
- c. 826-827v «Processus inter dominum Andream Constantimum et ser Vendraminum Busolinum» 1524 ott. 19 - 27
- c. 830-832v «Processus super prelatione petita per Angelum Marazatum illis a Frata de Lazaris» 1525 feb. 4 - 15
- c. 834-837 «Pro domina Maria uxore Bernardini Merzarii pro consequenda materna dote in bonis paternis processus» 1525 feb. 4 - 1533
ott. 1
- c. 838-844v «Processus inter ser Pasqualinum Tosatum et Matheum et fratres de Tosatis» 1525 feb. 7 - mar. 1
- c. 852-854v «Super controversia inter Ioannem Gregatum et ser Ioannem Baptistam Guzonatum et dominum presbiterum Laurentium Pagiensem super editione testamenti per illum conscripti quondam ser Toni Bellinati» 1525 feb. 8 - mar. 26
- c. 858-872v «Processus inter dominam Olivam Tosatam ex una et ser Pasqualinum Tosatum et Matheum ac fratres de Tosatis ex altera ut intus» 1525 feb. 8 - lug. 21
con antecedenti da
1451 dic. 28
- c. 876-888v «Processus inter Meneginum Cazarium et Catherinam eius uxorem ex una et Benedictum Boldrinum» 1525 feb. 14 - giu. 3
con antecedenti da
1506 feb. 4
- c. 891-892v «Accusa contra ser Mapheum de Cum data per Cechum Bertonum» 1525 mar. 1 - 2
- c. 895-896v «Processus inter Baptistam et Ioannem Dominicum Grandinum et Andream quondam Bartholamei Fabri eorum patrum causa ut intus» 1525 mar. 3 - 11

- c. 899-914v «Strid' pro magnifico domino Laurentio Lauredano et processus super probatione inter eum et dominum Ioannem Aloysium Tireta ut intus» 1525 mar. 9 - ott. 21
con antecedenti da
1507 ago. 21
- c. 922-929v «Processus inter Bortholum Fabretum et Franciscum Zocholarium» 1525 mar. 9 - mag. 10
- c. 935-938 «Processus prelationis petite per Paulum Grandatum Angelo Frassono et aliis ut intus» 1525 mar. 30 - apr. 7
- c. 943-946 «Processus inter Blaxium Garipellum et dominam Helisabet Musaragnam sive dominam Paulam eius tutricem causa ut intus» 1525 mar. 30 - lug. 5
- c. 951-957 «Processus inter dominum Petrum Milanum ex una et ser Andream Longum nomine quo intervenit de suo ut intus ex altera» 1525 apr. 1 - lug. 22
con antecedenti da
1518 dic. 14
- c. 965-985v «Processus inter reverendum dominum presbiterum Dominicum Testa et dominum Petrum Milanum civem Anoali» 1525 mar. 16 - ott. 17
con antecedenti da
1522 apr. 28
- c. 989-990v «Causa inter dominum Palaminum de Verona de Tarvisio et Petrum Bortholasium de Briana» 1525 apr. 5 - 26
- c. 993-1000 «Inter Iacobum de Chechis et Gregorium de Olivis causa cert' prelationis» 1525 apr. 7 - ago. 10
- c. 1003-1006v «Super controversia bravii inter dominum Marcum Pisaurum et Antonium Modonensem» 1525 apr. 24 - giu. 2
- c. 1009-1010v «Processus inter dominum Iacobum Raffono et ser Luodovicum Milanum» 1525 apr. 26
- c. 1013-1014v «Processus inter Hieronimum et Iacobum fratres de Saviis et Paulum Girardelum» 1525 mag. 8 - 27
- c. 1017-1020 «Processus contra Menegum Rubeum a Ponte, Bernardinum Perigolatum, Thadeum del Conto et Peregrinum Rubeum ad accusam magistri Ad' fabri» 1525 mag. 11 - lug. 22
- c. 1023-1029v «Processus inter Bortholum Polazonum ex una et Iacobum et Nicolam fratres de Polazonis ex altera» 1525 mag. 19 - lug. 27
con antecedenti da
1476 feb. 8
- c. 1036-1044v «Testes examinati pro Baptista et Angelo de Mutiis de Stigliano super capitulis productis coram spectabile domino vicario clarissimi potestatis Padu'» ante 1525 mag. 20 - post giu. 7
- c. 1049-1052v «Processus inter ser Mapheum de Cumo intervenientem nomine Hospitalis Pietatis Venetiarum ex una et Angelum Beninum» 1525 mag. 29 - ago. 11

- c. 1057-1058v «Depositum factum per ser Baptistam de Zandonatis super venditione facta per Andream Zandonatum quondam Dominico Tabulatio» 1525 giu. 16
- c. 1061-1062v «Processus pro domina Franciscina relicta quondam magistri Bernardini barberii cum heredibus et successoribus dicti quondam eius mariti» 1525 lug. 7 - 17
- c. 1065-1080v «Processus inter Matheum et Marchetum de Palatronis» 1525 giu. 27 - ott. 15
con antecedenti da 1498 ott. 11
- c. 1091-1098v «Processus inter Olivum Marazatum nomine eius uxoris et Bochum, Rhadum et Ioannem de Botacinis causa dottis» 1525 lug. 22 - dic. 11
- c. 2005-2007 «Processus prelationis petite per Salvatorem Malvestitum dominoBaptiste de Bordugo» 1525 ago. 7 - 23
- c. 2011-2016v «Processus prelationis petite per reverendum dominum Orsatum Iustinianum ser Iacobo de Chechis ut intus» 1525 ago. 21 - dic. 7
con antecedenti da 1514 apr. 19
- c. 2020-2021v «Causa super possessu dato Antonio Frasono de bonis hereditatis quondam Laurenti Frasoni eius patruelis ut in actis» 1525 ago. 28 - set. 27
- c. 2024-2041v «Processus inter Pasqualinum et Bernardinum de Fabris causa possessus» 1525 gen. 28 - nov. 10
con antecedenti da 1496 lug. 18
- c. 2049-2055v «Processus inter Menonum Busatum et Antonium Busatum ut intus» 1524 ott. 13 - 1525 nov. 7
- c. 2061-2065 «Processus inter Angelum de Nicolinis et Vincentium Campagnarium causa prelationis» 1524 ott. 13 - 17
- c. 2069-2088 «Processus prelationis petit' pro Petro Ongarato contra dominum Petrum Millanum» 1524 ott. 15 - 1527 mar. 10
con antecedenti da 1496 lug. 18
- c. 2091-3002v «Prelatio petita per Ioannem de Ambrosiis et Iacobum de Cechis super emptione facta per Martinum de Olivis ab illis de Ambrosiis ut intus. Cum deposito facto». A c. 2097 tratto di albero genealogico della fam. «de Ambrosiis» 1524 nov. 9 - 1525 gen. 31
- c. 3009-3011v «Prelatio petita per Petrum de Cechis super emptione facta per Martinum de Olivis ab illis de Ambrosiis ut intus. Cum deposito facto» 1524 ott. 9 - dic. 9
- c. 3016-3017 «Sequentia processus inter illos de Bonaldis et dominam Magdalenam de Andreolis et ser Iacobum Pilonum Castrofranchum» 1524 nov. 13
- c. 3020-3022 «Processus inter ser Bernardum Marinum et ser Ioannem Capitegrossio pro Ioanne Chiochono» 1524 nov. 23 - dic. 2
- c. 3026-3027v «Prelatio petita per Matheum de Baptisis de Ambrosiis super emptione a Martino de Olivis ut intus. Cum deposito» 1524 nov. 28 - dic. 13

- c. 3030-3040 «Processus inter dominum Franciscum de Fabris et Antonium Paveie super controversia casoni» 1524 nov. 30 - 1525 feb. 4 con antecedenti da 1501 nov. 30
- c. 3046-3052v «Processus inter Cechum Rubeum et Angelum Chyribinum» 1524 dic. 2 - 1525 mar. 1
- c. 3054-3061 «Processus caus' et differenti' vertentis inter Andream Bethini ex una et Philipum Micheletum occasione peccudarii tenendi et hospitandi ut intus» 1524 dic. 3 - 17
- c. 3070-3071v «Causa differentie inter Hieronimum a Circha mollendarium et Bernardinum Pastrellum» 1524 dic. 5 - 10
- c. 3074-3085v «Processus inter ser Matheum Palatronum et Antonium Palatronum causa ut intus» 1524 dic. 9 - 1525 mar. 27
- c. 3088-4004v «Processus inter magistrum Toninum fabrum et dominam Rosinam olim uxorem Blaxii fabri» 1522 dic. 9 - 1526 mar. 15
- c. 4006-4010v «Processus inter Simonem Nicolinum et Aloysium Ronchatum» 1522 dic. 5 - 1525 feb. 9 con antecedenti da 1503 giu. 6
- c. 4014-4016 «Causa inter Minellum Pozettam ex una et Cunctinum Gallum ex altera» 1524 dic. 12 - 1525 ? dic. 5
- c. 4020-4027v «Processus inter ser Petrum Phego de Noalo et Nicolaum Mathei Bellinati de Chiarinago ut intus» 1525 gen. 7 - lug. 14 con antecedenti da 1391 ago. 12
- c. 4030-4032 «Processus pro reverendo domino frate Martino a Bastia contra Baptistam Ronchatum» 1525 gen. 7 - 9
- c. 4036-4044v «Processus inter dominam Brigidam de Tribusbasillicis et Antonium Simonis nominibus quibus intervenit ut intus» 1525 giu. 12 - set. 11 con antecedenti da 1516 dic. 30
- c. 4052-4056v «Sequentia processus inter dominum Petrum Millanum ex una et dominum Gabrielem Campagnarium ex altera occasione societatis macelli et grasse inter eos» 1525 ago. 31 - set. 27
- c. 4062-4063v «Processus inter Thomeum Nasuatum et Perinum Nasuatum» 1525 set. 11 - 12
- c. 4064-4065 «Processus inter Thomeum Nasuatum et dominum Bernardum de Marchis» 1525 set. 11 - 18

c. 4071-4073v	«Processus inter dominam Cechinam relictam quondam Dominici Tabulatii et Angelum et fratres de Tabulatiis»	1525 set. 13 - dic. 9 con antecedenti da
	1516 feb. 14	
c. 4074-4075v	«Processus inter publicatores communis Anoalis et ser Hieronymum Nigrum et ser Foelicem»	1525 set. 13
c. 4082-4089v	«Causa inter magnificum dominum Petrum Memo ex una et Bortholum Becarotum ex alia occasione aqua' molendini cursus»	1525 set. 19 - nov. 27
c. 4098-5009v	«Processus inter magnificum dominum Petrum Memo et consortes et ser Baptistam Dotto de Castrofranco»	<i>ante</i> 1525 ott. 5 - 6 con antecedenti da
	1485 lug. 26	
c. 5016-5025v	«Processus inter Vendraminum Balante et Iacobum Scaramellam et dominam Honestam eius sororem ut intus»	1525 ott. 14 - nov. 26 con antecedenti da
	1427 nov. 16	
c. 5032-5036	«Processus inter Simeonem Pilarinum et Ricium Centenarium de Monico»	1525 ott. 15 - nov. 16
c. 5042-5048v	«Processus inter ser Matheum a Villa et ser Paulum de Francischis». A c. 5043 tratto di albero genealogico della fam. «de Franciscis»	1525 ott. 24 - nov. 23 con antecedenti da 1471 ago. 7